Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000020528200
000

000020364200
000

000750047802
674

000750047802
700

000750047802
736

000750179164
656

000020522900
000

000750642560
226

000750100331
145

000750649500
584

000074488636
505

000074488640
505

000000000004
430

CLAVE

PROD SERV

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

50131800-
Queso

14111705-
Servilletas de

papel

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

14111705-
Servilletas de

papel

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50305600-
Pifias

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CANTIDAD

1.024

0.565

1.926

6.865

DESCRIPCION

KIR JAM PIER

Base: 118.78,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
CAPITOCAHUGR

Base: 142.38,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
PAPA FRITA

Base: 42.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
RUFFLES

Base: 42.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PAPA FRITA

Base: 42.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GV VASO TERM

Base: 53.45,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CAPE MANCH

Base: 450.68,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
FANCY

Base: 21.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SAL CON AJO

Base: 30.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SERVTA AU

Base: 17.24,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
JARRITOS

Base: 30.86,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
JARRITOS

Base: 30.86,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PINA MIEL

Base: 136.61,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

LAVE
UNIDAD

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

UNIDAD

KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

Cuota: 0.00000

29 de Noviembre
del 2021 11:31:43

IBAAB197290

ATAOCF6B-78A6-4123-904A-1BC6DC91D107

VALOR
UNITARIO

$116.00

% Importe: $0.0
$252.00

% Importe: $0.4
$42.00

% Importe: $0.0(
$42.00

6 Importe: $0.00
$42.00

6 Importe: $0.00
$26.72

% Importe: $8.5
$234.00

% Importe: $0.0
$21.55

% Importe: $3.4
$15.10

% Importe: $0.00
$8.62

% Importe: $2.7
$15.43

0% Importe: $4.9
$15.43

0% Importe: $4.9
$19.90

D% Importe: $0.0

o

o

[=2)

Ny

Y

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$118.78

$142.38

$42.00

$42.00

$42.00

$53.45

$450.68

$21.55

$30.20

$17.24

$30.86

$30.86

$136.61

IMPORTE DESCUENTO
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000074488638
505

000750143120
320

000750101700
300

000074488637
505

000750101700
302

000750103912
014

000750302065
723

000750301926
831

000750111834
210

000750301926
874

000020108400
000

000020108400
000

000750103043
042

000020107800
000

000020170900
000

000020101000
000

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

52151502-
Platos
desechables
para uso
doméstico

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50192110-
Nueces o fruta
disecada

50192100-
Botanas

50171551-Sal
de mesa

50192100-
Botanas

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50221200-
Cereales
procesados

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

0.468

0.464

2.948

5.012

3.226

JARRITOS

CHAROLAO066

COSTEN JALAP

JARRITOS

COSTENA RAJA

ACEITE NUTRI

FRUTA MIXTA

CACAHUATES

SOL SAL

CS BOTA FINA

MOL ESP 8020

MOL ESP 8020

TORTILLINAS

MILANESA CDO

LONGANIZA

CHULETA AHUM

Base: 30.86,Impuesto:

Base: 64.66,Impuesto:

Base: 30.50,Impuesto:

Base: 30.86,Impuesto:

Base: 36.50,Impuesto:

Base: 41.90,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 17.80,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 48.67,Impuesto:

Base: 48.26,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 209.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

Base: 312.49,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

Base: 335.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

Base: 361.31,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000

$15.43

D% Importe: $4.9
$32.33

% Importe: $10
$30.50

% Importe: $0.00
$15.43

0% Importe: $4.9
$36.50

6 Importe: $0.00
$41.90

% Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.00
$49.00

% Importe: $0.00
$8.90

% Importe: $0.00
$69.00

% Importe: $0.0(
$104.00

% Importe: $0.00
$104.01

% Importe: $0.00
$34.90

% Importe: $0.0
$106.00

D% Importe: $0.0
$67.00

D% Importe: $0.0
$112.00

D% Importe: $0.q

Ny

=

o

o

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$30.86

$64.66

$30.50

$30.86

$36.50

$41.90

$55.00

$49.00

$17.80

$69.00

$48.67

$48.26

$209.40

$312.49

$335.80

$361.31
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000020101000
000

000750300142
912

000020107800
000

000000000000
451

000750105534
000

000750105530
388

000750105530
565

000000000004
048

000000000003
120

000000000004
663

000750179160
325

000750300784
199

000750300784
127

000750300784
135

000750300784
129

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

48102108-
Papel aluminio
para envolver

alimentos

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50202306-
Refrescos

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

50304100~
Limones

50405600-
Pimientos

50405300-
Cebollas

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

3.288

4.986

5.12

1.945

2.775

CHULETA AHUM

Base: 368.26,Impuest:
ALUMEGA 7M

Base: 40.52,Impuesto
MILANESA CDO

Base: 528.52,Impuest
TORTILLA

Base: 66.56,Impuesto
SIDRAL

Base: 39.66,Impuesto
FRESCA

Base: 43.10,Impuesto
SPRITE

Base: 21.55,Impuesto
LIMON SS

Base: 67.88,Impuesto
PIMIENTO VER
CEBOLLA BCA

Base: 96.85,Impuesto
ACEITE

Base: 70.00,Impuesto
SALSA VERDE

Base: 30.00,Impuesto
SALSA ARBOL

Base: 15.00,Impuesto
SALSA CHIPOT

Base: 30.00,Impuesto
SALSA HABANE

Base: 15.00,Impuesto

0: 002-1VA, Tipo factor]

1 002-1VVA, Tipo factor:

0: 002-1VA, Tipo factor]

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

Base: 102.82,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

1 002-1VVA, Tipo factor:

KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

$112.00

D% Importe: $0.q
$20.26

D% Importe: $6.4
$106.00

% Importe: $0.0
$13.00

% Importe: $0.00
$19.83

% Importe: $6.3
$21.55

% Importe: $6.9
$21.55

D% Importe: $3.4
$34.90

6 Importe: $0.00
$53.00

0% Importe: $0.0
$34.90

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$15.00

o

©

o

[52]

o

% Importe: $0.0(

$368.26

$40.52

$528.52

$66.56

$39.66

$43.10

$21.55

$67.88

$102.82

$96.85

$70.00

$30.00

$15.00

$30.00

$15.00

MG: TICKET No: 8656039191745952379583

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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TOTAL CON LETRA
(CUATRO MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS 37/100 M.N.)

I1.1JA7AOCF6B-78A6-4123-904A-1BC6DCI91D107|2021-11-

SUBTOTAL

002-1VA 0.000000%

‘OOZ-IVA 16.000000%
‘TOTAL

$4,436.34
$0.00

$68.03
$4,504.37

CADENA ORIGINAL

29T12:32:43|SST060807KU0/mb1NpzBAOeqSgq210vUinDiFpIMhORCpbMC/IsAghU8y85KzDNAZeL p/eclsDZr15/s07dxROt/bXyDILp4RTJIzIHW+CGORa3TXOGdL372940IKTOJKkITX5DuDOgm
u2InR5pDleu3q7siZUMINTjmkzBf61115t90Gj20vW8AXDZAb6dywIRwiDhKg5jm00ZIiHINXTZI1toR0299Bjc0XJIcFZ110daMIRro2213+Voro8jid3mPSUWjJs3Daf2v4rez3BVm6A91/FwU5pWe2512t
4JWEKK+RDzqbLQWW2kHe80gr1uepGPwkT 71y Xpak AWFMRcZc6DNgKSQrQSeg==/00001000000506202789)|

He80grluepGPwkT71yXpgkAWfMRcZc6DNgKSQrQSeg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mb1NpzBAOeqSgg210vUinDiFpIMhORCpbMC/IsAghU8y85KzDNAZeL p/ecisDZr15/s07dxROt/bXyDILp4RTJIzIHW+CGORa3TXOGdL372940IKTOJKkiTX5DuD0gmu2InR5pDleu3q7siZUMINT]
mkzBf61115t90Gj20vW8AXDZAb6dywIRwiDhKg5jm00ZIiHINXTZItoR0299Bjc0XJIcFZI10daMIRro2213+Voro8jJd3mPSUWjJs3Daf2v4rez3BVm6EA91/FwU5SpWe2512t4JWEKK+RDzgbLQwW2k

cEjg3v5xLY/4jlbe4NZs/idtchSERFrhZ80daWTTIkiv+OkeQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XsdrageD/uC8jsod7wFg1sk7RQA7GqYbKxvY 2x7FSV/XNyfqkh0BOPmg5aG8scoC+hwBubUZCmMalZ/ZCwdA1QBzzxyn3AH1GJzxRDTeW4vnOr5KDrY 3wl8ZLJIVsoCqAekJNOnbMOSLg9CIB
+fdjRGhx5yaB+cWQ105e3EFYx8p3cth3JK/AiISZjAa/z99YaY juZWVOKKVBsto9urxNsXCIR90KpCvRIIbgAJyuKvdeqrp+01zJ2KLQ3zSqCFgLPgblAPHPIJMoPnyGA4nzo8GY 3eV9gblcThbAXHOq

Lugar, fecha y hora de emisién:

Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:

Condiciones de pago:

55800 a 29 de Noviembre del 2021 11:31:43
29 de Noviembre del 2021 12:32:43
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién
01-Efectivo
Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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